CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.686/2021

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 24 de novembro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

3.933/2021, de autoria do Vereador SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria

Competente, encaminhe a esta Casa de Leis, com a máxima urgência, o projeto de
lei dando incentivo financeiro aos servidores da Atenção Primária. Há informações
de que será no valor de R$300.000,00 (trezentos mil reais), onde o mesmo será

rateado entre os servidores da Atenção Primária. Que este projeto de lei seja
encaminhado ainda este ano para ser apreciado e votado.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-12-01T10:28:38-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-12-01T11:02:30-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro